
令和２年５月７日 

 

保護者 様 

 

 

春日部市立豊野中学校 

校 長 齊 藤  哲 

 

 

第４４回体育祭の延期について（お知らせ） 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年５月２３日に予定していました体育祭は、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のため延期をしました。その後、新しい日程が決まりましたのでご案内申し上げます。

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

１ 【実施日】 令和２年９月２０日（日）  ※予備日 ９月２３日（水） 

         

          ※振替休業日 ９月２８日（月） 

 

２ 【場 所】 豊野中学校 校庭 

 

３ 【その他】 詳しい内容等につきましては、改めて、後日連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

春日部市立豊野中学校 

教頭 櫻井 稔 

☎０４８－７３７－０４４０ 


